
MÜNEVVER KEMAL ÖZVER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

 

Okulumuz bünyesinde Sağlık Hizmetleri alanında eğitim verilmektedir.  

 9. Sınıf öğrencilerimiz Anadolu Meslek Programında (AMP), mahalli yerleştirme (sınavsız), OBP 
puanı esas alınarak kayıt yaptırır. Eğitim-Öğretim Yılı başladığında Milli Eğitim Bakanlığının açıkladığı 
tarih aralığında yerleştiği okulda alan seçimi yapar (sağlık hizmetleri alanı) ve yerleştirme sonucuna 
göre 9. Sınıfta sağlık hizmetleri alanında devam eder.  

 10. Sınıfa geldiğinde öğrencilerimiz Hemşire Yardımcılığı, Ebe yardımcılığı ve Sağlık Bakım 
Teknisyenliği olmak üzere 3 dala ayrılırlar. 9. Sınıf sonunda öğrencilerimize dal tercihi yaptırılır. 
Öğrencilerin tercih ve 9. Sınıf ortalamalarına göre dallara yerleşmesi sağlanır. 

 Öğrencilerimiz 12. Sınıf olduğunda haftada 2 gün okula gelerek ortak dersleri görür, 3 gün 
hastanede 24 saatlik İşletmelerde Beceri Eğitimi dersini staj olarak tamamlar. 

 

OKULUMUZ ALAN/DAL TANITIM BİLGİLERİ 
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272 71,9 

Hemşire Yardımcılığı  Var 68 

Ebe Yardımcılığı Var 34 

Sağlık Bakım Teknisyenliği Var 102 

 



OKULUMUZU NEDEN TERCİH ETMELİSİNİZ? 

 

1. Erken Meslek Edinme Fırsatı: Sağlık meslek liseleri, mezunlarına sağlık sektöründe yardımcı sağlık personeli 
olarak çalışma imkânı sunar. Hemşire yardımcısı, ebe yardımcısı veya sağlık bakım teknisyeni gibi unvanlarla 
sağlık alanında istihdam edilebilirler. 
2. İstihdam Olanakları: Sağlık sektörü, sürekli olarak kalifiye personel ihtiyacı duyar. Mezunlar, devlet 
hastaneleri, özel hastaneler, klinikler ve sağlık kuruluşlarında kolaylıkla iş bulabilir. 
3. Yükseköğretime Geçiş Avantajı: Sağlık meslek lisesi mezunları, sağlık alanında önlisans üniversite 

programlarına (diyaliz ,acil tıp teknisyeni,  tıbbi laboratuvar vb.) geçişte avantaj elde ederler. 
4. Pratik Eğitim İmkânı: Öğrenciler, teorik bilginin yanı sıra uygulamalı eğitim ve staj programlarıyla mesleki 
becerilerini geliştirirler. 
5. Topluma Katkı Sağlama: Sağlık sektöründe çalışmak, doğrudan insan hayatına dokunma ve topluma fayda 
sağlama fırsatı sunar. 

6. Disiplin ve Sorumluluk Bilinci: Sağlık meslek liseleri, öğrencilere disiplinli çalışma, ekip ruhu ve sorumluluk 
bilinci kazandırır. 
7. Geleceğin Mesleği: Sağlık sektörü, dünya genelinde ve Türkiye’de sürekli büyüyen ve önemini koruyan bir 
alandır. Bu nedenle mezunlar, gelecekte de işsizlik sorunu yaşamadan kariyerlerini sürdürebilirler. 
 

Bu avantajlar, sağlık meslek liselerinin öğrenciler için cazip bir seçenek olmasını sağlamaktadır. Ancak 
öğrencilerin bu alana ilgi ve yeteneklerinin uygun olup olmadığı da dikkate alınmalıdır. 

Eğitim-Öğretim Şekli Normal (Tam gün) 

Öğrenci Türü Karma (Kız-Erkek) 

Kılık-Kıyafet Zorunluluğu Var 

Kütüphane Var 

Spor Salonu Yok 

Pansiyon Yok 

Servis Var 

DYK (Destekleme ve Yetiştirme 
Kursu) 11 ve 12. Sınıflarımız için var 

 

OKULUMUZUN FİZİKİ DURUMU, KONUMU VE ULAŞIM 

 

 Okulumuzda 28 derslik, bir kütüphane, kantin, 4 sağlık atölyesi bulunmaktadır.   
 Okulumuza 448 no’lu İETT otobüsü ile ulaşım mümkündür. Anaokulu Durağında 

indikten sonra 100 metre yürüyerek okulumuza ulaşabilirsiniz. 
 Özel araç ile ulaşımda ise navigasyon uygulamalarını kullanabilirsiniz 



 
SOSYAL KÜLTÜREL VE SPORTİF ETKİNLİKLERİMİZ 

 

 Okulumuzda her yıl geleneksel olarak ilk dönem münazara yarışması ve ikinci dönem sınıflar arası 
bilgi yarışması yapılmaktadır. 

 Okulumuz e-Twinning alanında da ulusal ve uluslararası kalite etiketleri almaya hak kazanmış 2024-

2025 yılı eTwinning Okulu olarak Ulusal Destek Servisi tarafından ödüllendirilmiştir. 
 ÇEDES Projesi kapsamında her yıl kültürel geziler düzenlenmekte,  okulumuz rehberlik servisi 

tarafından üniversite tanıtım gezileri düzenlenmektedir. 
 Sportif alanda okul içinde bahar aylarında voleybol turnuvası düzenlenmekte, okul bahçemizde 19 

Mayıs spor şenliği düzenlenmektedir. 
 Yine sportif alanda BOCCE branşında il ve ulusal başarılarımız bulunmaktadır. 
 Okulumuzda 2024-2025 yılı itibariyle Kız voleybol takımı, Kız futsal takımı, Erkek Futsal takımı 

kurulmuştur. 

Güncel bilgilere sahip olmak için sosyal medya hesaplarımız ve okul web sitemizi ziyaret edebilirsiniz. 

 FACEBOOK – Münevver Kemal Özver Mtal 

 INSTAGRAM – munevver_kemal_ozver_mtal 

 X- kemal_ozver 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OKUL KIYAFETİMİZ 

               
 

9, 10 ve 11. Sınıfta öğrencilerimizin okul formaları 

 

          
 

12. Sınıf öğrencilerimizin hastanelerde staj yaparken giymesi gereken forma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÖĞRENCİLERİMİZİN STAJ DURUMLARI 
 

Staj dönemi başlamadan önce Nisan -Mayıs aylarında (11. Sınıfın 2. Dönemi), öğrencilerimizin staj 
yapabileceği hastane isimleri öğrencilerimizle paylaşılır. Okul idaresi öğrenciler ve velilerimizden staj yeri 
talep dilekçesini alır.  
 

12. Sınıfa geldiklerinde öğrencilerimiz uygun görülen hastanelere yerleştirilir. Haftanın 3 günü hastanede staj 
eğitimi alırlar, 2 gün okulda ortak dersleri görür.  
 

ÖĞRENCİLERİMİZİN MEZUN OLDUKTAN SONRAKİ İŞ OLANAKLARI 
 

 Öğrencilerimiz mezun olduktan sonra KPSS puanıyla sağlık bakım teknisyeni, hemşire 
yardımcısı ve ebe yardımcısı olarak devlet hastanelerinde çalışmaya başlayabillirler. 

 Devlet hastaneleri haricinde özel hastaneler, yaşlı bakım evleri gibi işyerlerinde sağlık 
sektöründe çalışabilirler. 

 Okulumuz sağlık bölümler TYT Puanıyla ön lisans programlarının sağlık bölümlerini tercih 
ettiklerinde okulun verdiği ek puandan faydalanabilirler. 

 Lisans programlarının hemşirelik, ebe hemşirelik bölümlerini tercih edebilirler. 
 

 

 

 

 

 

 

Sayın veli ve aday öğrenci, genel olarak meslek liselerine ait bilgi edinebilmek için “MESLEĞİM 
HAYATIM” linkine tıklayabilirsiniz. 
 

                                      https://meslegimhayatim.meb.gov.tr/ 

 

 

 

https://meslegimhayatim.meb.gov.tr/

